ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHTĐT Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v đề xuất danh mục khu đất

thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án đầu tư có

sử dụng đất theo quy định tại

khoản 1 Điều 126 Luật Đất đai

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở thu hút đầu tư dự án phát triển hạ tầng đô thị trên địa bàn thị

xã Đức Phổ, trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và đô thị thị xã tại

Công văn số 165/PKTHTĐT ngày 06/5/2025, UBND thị xã đề xuất danh mục

khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất theo quy định tại khoản 1 Điều 126 Luật Đất đai (chi tiết theo Phụ lục

đính kèm).

 UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem

xét, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TC-KH, KTHTĐT, NN&MT;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-06T14:24:58+0700

		2025-05-06T14:28:08+0700

		2025-05-06T14:28:08+0700

		2025-05-06T14:28:08+0700